○製品構造：シリコンモノリシック集積回路 ○耐放射線設計はしておりません
1/39
TSZ02201-0J1J0AZ00040-1-1 © 2012 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
2017.05.30 Rev.003
TSZ22111 • 14 • 001
5.5V～28V 入力,
2ch 同期整流 降圧 DC/DC コントローラ

FB 端子部の抵抗(R17,R19)に並列にコンデンサを追加することにより、FB 端子にリップル電圧を発生させることができますが、出力(Vo1/Vo2)ラインからのノイズに敏感となってしま
うため、推奨致しません。
また、安定動作の条件は、基板のレイアウト等により影響を受けますので、十分な確認をお願い致します
Reference
Designator
Type Value Description
Manufacturer
Part Number
Manufacturer
Configuration
(mm)
C1, C9, C10,
C11, C12
Ceramic
Capacitor
10µF 35V, X5R, ±10% GRM32ER6YA106KA12 MURATA 3225
C2, C3
Ceramic
Capacitor
10µF 16V, X5R, ±10% GRM21BR61C106ME15 MURATA 2012
C4, C5, C6
Ceramic
Capacitor
0.1µF 16V, X5R, ±10% GRM155R61C104KA88 MURATA 1005
C7, C8
Ceramic
Capacitor
0.47µF 10V, X5R, ±10% GRM188R61A474KA61 MURATA 1608
C18, C19,
C28, C29
POSCAP 330µF
6.3V, ±20%, ESR
18mΩmax
6TPE330MIL SANYO 7343
L1,L2 Inductor 1µH
±20%,10A(L=-30%),
DCR=5.8mΩ±10％
GLMC1R003A ALPS 6565
Q1, Q3 MOSFET -
N-ch, Vdss 30V, Id 15A,
Ron 4.7mΩ
RQ3E150GN ROHM 3333
Q2, Q4 MOSFET -
N-ch, Vdss 30V, Id 18A,
Ron 3.3mΩ
RQ3E180GN ROHM 3333
R5, R6 Resistor 62kΩ 1/16W, 50V, 5% MCR01MZPJ623 ROHM 1005
R7, R8 Resistor 51kΩ 1/16W, 50V, 5% MCR01MZPJ513 ROHM 1005
R15 Resistor 16kΩ 1/16W, 50V, 0.5% MCR01MZPD1602 ROHM 1005
R16 Resistor 4.3kΩ 1/16W, 50V, 0.5% MCR01MZPD4301 ROHM 1005
R24 Resistor 100Ω 1/16W, 50V, 5% MCR01MZPJ101 ROHM 1005
R25 Resistor 12kΩ 1/16W, 50V, 0.5% MCR01MZPD1202 ROHM 1005
R26 Resistor 4.7kΩ 1/16W, 50V, 0.5% MCR01MZPD4701 ROHM 1005
U1 IC - Buck DC/DC Controller BD95602MUV-LB ROHM VQFN032V5050
32/39
TSZ02201-0J1J0AZ00040-1-1 © 2014 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.